Quarta vero super summam Ling millium floren polon ad
 priores summas factas adhibet et apponit omnes prelatas
 inferiores debitoras et ad scripturam originaliter per ipsum
 Johm Alexandrum Obizum Komiatz Gnsse Alberto Zgur-
 ski coram Acti Gnsse Casheo Capitan Cromyhes modo simpliciter
 debite distinctis temporibus reuocatis tandem ultima p[er]uocato
 re-assumptoria seu approbatoria sub archi fens quarta post
 festum Sancti Michaelis Regum in anno Domini millesimo Re-
 centesimo trigesimo nono per scripturam olim in ipsum Alex-
 andrum Komiatz coram Acti Gnsse modo ac iure approba-
 toris et copulatis facta ita ut omnes summas factas simul
 iuris priores ad posteriores ad scripturam seu iudicialia
 efficiunt summam viginti sex millium floren polon non de
 summis mutatis omnibus prioribus et posterioribus tum de
 Interesto certa veter eadem in ipsum Albertum Zgurshi ab
 una et factam in ipsum Komiatz creditorem ipsi parte ab al-
 tera non de bonorum ville Radochone et aliorum eo perti-
 nent ac quarumvis Conitorum et rerum in eandem materia
 expressam dacti et data hic Cromyhes feria quarta post
 festum Sancti Michaelis Regum anno Domini millesimo
 sexcentesimo trigesimo nono cum subfusione manuum ab hinc
 et appositione Vady Arguit sex millium floren polon con-
 fert quousq[ue] inferioris v[er]ba Casheo Capitan Cromyhes
 Deniq[ue] Inventario circa Conscriptores factis Interesto
 v[er]ba Creditorem bonorum ab hinc Conscripto et facta
 in ipsum Zgurshi per factam olim in ipsum Komiatz p[er]uocato
 et Acti Gnsse et idem in fens et semel cum facta Interesto
 prima factum et data in ipsum Conscripto de h[ab]itu ven-
 dyntis de eodem totali scripturis iure tum de facti in
 ville Radochone aliosq[ue] eo pertinet iuris facti in
 mis oneratis per mutatum in ipsum Albertum Zgurshi Acti

o. n. r.

puniti clausulis actualibus vadyz legamentis ac nexibus galu
 vniuersis summam quoque solutam atq. honorem summis
 superius onerat vtilitatibus iustis quantibus redditis
 emolumentis commodis obuentibus utraque et pertinet
 vniuersis nihil ex pmissis omnibus iuris dny. proprietatis ac
 cuiusvis spectis competensq. et prerogatiua pro se Regibus
 suisq. successoribus aut quocumque alio repuant seu eximendo
 veluti pro pmissa omnia et singula pmet Regibus
 ita habuit et possidebat ipse Regem Regis Junius suum
 conueniens et eadem seruabatur James nunc et de fa-
 cto Pentlin et Almo et Rudo Georgio a Rochowse
 chowshi Decano Brymlyen (an) psonam eiusq. posteris
 concepta ab ipso pro pmissis omnibus plenaria et sufficienti
 satisfactio capta et pndepende pro videri et conde-
 fendit pnt. Omnes et integros ius suum totum et inte-
 gram pmissionem suam in personam eundem Pentlin et
 Almo Rudo Rochowshi Decani Brymlyen Assonary
 sui et ipse posteris totaliter et plenarie transmittit
 fudit et inuigoraunt pro hactenus hary fudit et inuigora-
 unt pnt p quod quidem ius pnt apud summas ad bo-
 na summas ydem atq. inferioribus onerat pmissa omnia
 pntibus per se Regem capta idem ius Regis
 capta pntibus ius et ipse posteris cum ^{omne} de facto co-
 ras officio pnt dat et admittit reales iurisdictionem et aucto-
 rem pntibus pntem pntem quemcumque competens
 et nles dubie quocumque vbi hinc offere auctanda
 Per ipse Pentlin et Almo Rudo Rochowshi Assona-
 rium suum et ipse posteris locidem ius pnt apud sum-
 mas ad bona summas ydem atq. inferioribus ydem one-
 rat pmissa omnia pnt transmissa cum vniuersis et
 vtilitatibus et vti pntibus competens et pnt
 ea quamvis tenendi habendi et possidendi libe-
 re et pacifice vti pnt ad ius et pntem

en

omnia in publico et obligat Illud primum tenemus perem-
 ptum ut et alios omnes eundem consequent Cause eundem
 tenent semper peremptori vera infirmitate Praemiorum
 Invenitatem suam Legone inha vel extra Regnum Juri-
 tis militum Ad multa ad Enichrea vel alij quibusvis
 delonibus et legalibus impedimentis non differat Ad
 quietonem ultra pines offitij Podfak Castren Guberni
 Item tenent delonem sibi non recipiet nullasq. monitiones
 appellationes a seana psequonem favendo ac pmissa oia
 tenent simpliabus vel finali Enchios superiorum Ja-
 talis Juri Praesone Juri bello Invenitionem ac alij
 omnibus Juri remedijs et defensijs non subterfugiendo
 nec modo alio quovis evadent Haec praesentia
 nali Regis ad pmissa omnia mediant

11/vi

1659 Actum in Castro Przemisliensi Fe-
 ria quarta pridie Festi Sacratissimi
 Corporis Christi Domini Anno eius-
 dem Millesimo Sexcentesimo quin-
 quagesimo Nono.

Brzescianski et Malicki
 Roborant.

Comparescentes personales suam officio et Actis Praesentibus
 Capitanus Przemisliensis Ench Castri de Rybotyce Brze-
 scianski ab una et Janus de Malice Malicki gan-
 tibus ab altera Juri mentibus et corporibus exite
 a Juri Dubibus Juri Juri clonibusq. suis quibus-
 vis proprijs et competes veridem Praesentibus Praesentibus

Capitan